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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KONTROLLIT TË BRENDSHËM FINANCIAR PUBLIK DHE RAPORTIMIT FINANCIAR

DREJTORIA E HARMONIZIMIT TË AUDITIMIT TË BRENDSHËM     
KOMISIONI I KUALIFIKIMIT TË AUDITUESVE TË BRENDSHËM NË SEKTORIN PUBLIK

Komisioni i Kualifikimit të Audituesve të Brendshëm në sektorin publik miratoi Rezultatet Paraprake të Provimit me Shkrim Moduli i Dytë “Kontrolli i brendshëm dhe auditimi, Qeverisja, Menaxhimi i riskut dhe Kontrollit”, certifikimi sezoni 2026\
	NR

sekretimit
	Numri i Identifikimit në Database
	Rezultati në pikë

Provimi me shkrim

	1
	AA596820
	72,1

	2
	AI043212
	91,5

	3
	RU444112
	91

	4
	AI186945
	95

	5
	AJ342022
	98,5

	6
	AI208929
	94

	7
	II759880
	75

	8
	IJ202175
	93,5

	9
	AI608752
	81,5

	10
	AI300829
	64,6

	11
	AA878047
	77

	12
	MJ546305
	87,5

	13
	TU686185
	89

	14
	AI627725
	97,5

	15
	NJ765989
	58,6

	16
	AA641111
	95

	17
	SO273741
	85,5

	18
	II909235
	66,5

	19
	AA770753
	90

	20
	AU280479
	91,5

	21
	AO773008
	87


	NR

sekretimit
	Numri i Identifikimit në Database
	Rezultati në pikë

Provimi me shkrim

	22
	AI765911
	81,9

	23
	IA979303
	92

	24
	RA803408
	78,5

	25
	AI128233
	83

	26
	NI803977
	100

	27
	AA412568
	92,5

	28
	AA541284
	91

	29
	AJ058860
	82

	30
	AI435778
	89

	31
	NI056880
	93

	32
	AI534431
	83,1

	33
	SE536644
	93,1

	34
	II223809
	86

	35
	DJ330126
	68,5

	36
	AA361015
	97

	37
	AE059198
	90

	38
	RA779312
	77

	39
	AI814370
	95

	40
	AI692317
	94,5

	41
	AU370227
	98

	42
	AA234071
	88,5

	43
	AI721445
	97,5

	44
	AA026851
	93

	45
	NI554964
	95

	46
	AI217218
	84,5

	47
	AU538893
	96

	48
	AJ913191
	88,5

	49
	AU492919
	94

	50
	AI182622
	78,5

	51
	NI905946
	40

	52
	SJ586299
	91

	53
	AI895105
	95

	54
	LJ434178
	62

	55
	AJ413406
	94

	56
	NU920876
	97,5

	57
	SA246734
	81

	58
	NA644464
	96,5


	NR

sekretimit
	Numri i Identifikimit në Database
	Rezultati në pikë

Provimi me shkrim

	59
	AI765911
	82,5

	60
	IA979303
	95,5

	61
	RA803408
	91,5

	62
	AI128233
	100

	63
	NI803977
	84

	64
	AA412568
	61,5

	65
	AA541284
	74,5

	66
	AJ058860
	90,5

	67
	AI435778
	92

	68
	NI056880
	99

	69
	AI534431
	89,5

	70
	SE536644
	80

	71
	II223809
	76

	72
	DJ330126
	93

	73
	AA361015
	92

	74
	AE059198
	68,5

	75
	RA779312
	96,5

	76
	AI814370
	87,5

	77
	AI692317
	88

	78
	AU370227
	86

	79
	AA234071
	93

	80
	AI721445
	94,5

	81
	AA026851
	68,5

	82
	NI554964
	88,5

	83
	AI217218
	90

	84
	AU538893
	90,5

	85
	AJ913191
	88,5

	86
	AU492919
	85,5

	87
	AI182622
	94

	88
	NI905946
	89,5

	89
	SJ586299
	90,5

	90
	AI895105
	85,5

	91
	LJ434178
	76,5

	92
	AJ413406
	86,5

	93
	NU920876
	93,5

	94
	SA246734
	76,5


	NR

sekretimit
	Numri i Identifikimit në Database
	Rezultati në pikë

Provimi me shkrim

	95
	NA593386
	74

	96
	LA757034
	37,5

	97
	AJ324331
	98

	98
	AA619098
	84

	99
	OU354551
	93

	100
	AI251649
	81,5

	101
	AA263508
	72,5

	102
	OI367811
	86

	103
	TI491667
	91,5

	104
	TA976384
	76,5

	105
	DJ261015
	80,5

	106
	EI175900
	96,5

	107
	NA113209
	84

	108
	AA383954
	80

	109
	AA384725
	87,5

	110
	AI857661
	89

	111
	IA497682
	96

	112
	SI694638
	60

	113
	A)783150
	89

	114
	EA020643
	86

	115
	AI985625
	81

	116
	AI277569
	98

	117
	AI453970
	96

	118
	NI377379
	67,5

	119
	AI609566
	90

	120
	AA880201
	70,5

	121
	RA957967
	84

	122
	DA262217
	85,5

	123
	LA544873
	84

	124
	RU503104
	75

	125
	AO630397
	94

	126
	AU629217
	90,5

	127
	DI816799
	85,5

	128
	AI753938
	93,5

	129
	DI040805
	64

	130
	AA889895
	94


	NR

sekretimit
	Numri i Identifikimit në Database
	Rezultati në pikë

Provimi me shkrim

	131
	MO540594
	76

	132
	AI115190
	92

	133
	AJ897183
	84

	134
	NI130182
	71

	135
	NJ431948
	73

	136
	OA747209
	93

	137
	AI992462
	79

	138
	AJ386523
	90,5

	139
	AI597086
	85,5

	140
	AA954037
	68

	141
	AU345497
	76

	142
	AU857705
	83

	143
	NA463430
	73,5

	144
	AI061329
	82

	145
	LA635140
	67

	146
	AI286235
	75,5

	147
	AI207644
	91

	148
	AJ713676
	82

	149
	AJ805481
	78,5

	150
	OI579731
	64,5

	151
	AI574280
	82

	152
	EI307246
	84,5

	153
	AJ076607
	83,5

	154
	OA952462
	91

	155
	SA175222
	87,5

	156
	DA884059
	87

	157
	LI611603
	76

	158
	RA205968
	52

	159
	AJ354733
	76

	160
	AI434370
	86

	161
	AA712435
	86

	162
	AI452703
	60

	163
	AO114714
	85

	164
	AA543634
	73,5

	165
	AJ291865
	77

	166
	DI984870
	16,5


	NR

sekretimit
	Numri i Identifikimit në Database
	Rezultati në pikë

Provimi me shkrim

	167
	AJ690048
	66

	168
	SI666551
	82

	169
	AI383446
	85,5

	170
	AI025444
	83

	171
	IJ021934
	78,5

	172
	NA177821
	66,5

	173
	EI938639
	80

	174
	AI167686
	85

	175
	NI053020
	74,5

	176
	AI063239
	70

	177
	RI097964
	93,5

	178
	AO760872
	80

	179
	AU500795
	91,5

	180
	OA169630
	81,5

	181
	AO600295
	80,5

	182
	AO562673
	82,5

	183
	AI325129
	78

	184
	IA770005
	94

	185
	SJ961827
	77

	186
	AI062980
	77

	
	
	


Mbyllet me 186 (njëqind e tetëdhjetë e gjashtë).
Sqarim: 

Referuar përcaktimeve në Rregulloren së procedurave të certifikimit, “Rezultatet paraprake” të këtij Provimi mund të ankimohen zyrtarisht brenda 2 (dy) ditëve pune nga dita e publikimit, pranë Drejtorisë Harmonizimit të Auditimit të Brendshëm (Ministria e Financave).

� Kandidatët shpallen fitues në rast se kanë grumbulluar rezultat minimal prej jo në pak se 60 pikë





